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Kryetar

Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare

Pérshéndetje,

Duke u mbéshtetur né Ligjin Nr. 119/2014 “Pér t& drejtén e informimit,” dhe n€ pérputhje me
nenet e kétij ligji, i cili rregullon t& drejtén e njohjes me informacionin qé prodhohet ose mbahet
nga autoritetet publike, ju drejtohemi me kété kérkesé pér t& marré informacionin e méposhtém:
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Cili ka qeng roli i institucionit tuaj n& bashképunim me institucionet e tjera lidhur me
progesin e instalimit t€ pajisjeve DPI n& ISP-1€ shqiptare?

Kush ka financuar pér blerjen dhe progesin e instalimit t& tyre?
Kush institucion ka akses né ¢faré gjenerojné kéto pajisje?
Cila &shté firma prodhuese e kétyre pajisjeve?

A rrezikojné qytetarét t’ju shkelet privatésia nga instalimi dhe funksioni i kétyre
pajisjeve?

A ishte instalimi i kétyre pajisjeve metoda e vetme dhe mé e miré pér t& bllokuar
TikTok-un né vendin ton&?

Cfaré sigurie i jep institucioni juaj qytetaréve se t& dhénat e tyre nuk do t&
keqpérdoren dhe ¢faré masash merrni nése ndodh digka e till&?

Bazuar né detyrimet ligjore pér transparencé dhe né t& drejtén e qytetaréve pér t'u informuar,
presim gé t& na mundésoni informacionin e kérkuar brenda afatit té pércaktuar nga legjislacioni
né fuqi.

Duke ju falénderuar paraprakisht pér bashképunimin, mbetemi né pritje t€ njé pérgjigjeje sa
mé t& shpejté nga ana Juaj.





